
1 

 

UCHWAŁA nr      /2020 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  

Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie oceny odpowiedniości zbiorowej Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 

Polskiego S.A. 

Działając na podstawie § 9 ust. 1 pkt 18 Statutu Banku w związku z art. 22aa ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Prawo bankowe oraz uwzględniając Wytyczne Europejskiego Urzędu Nadzoru Bankowego                     

i Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych w sprawie oceny odpowiedniości 

członków organu zarządzającego i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA71-99-598 

EBA/GL/2017/12, 21/03/2018), Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się odpowiedniość zbiorową Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego 

Spółki Akcyjnej, powołanej przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie zwołane na dzień 26 sierpnia 2020 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie oceny odpowiedniości zbiorowej Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy 

Oszczędności Banku Polskiego S.A. 

Uwzględniając: 

 Wytyczne Europejskiego Urzędu Nadzoru Bankowego i Europejskiego Urzędu Nadzoru Giełd                 

i Papierów Wartościowych w sprawie oceny odpowiedniości członków organu zarządzającego            

i osób pełniących najważniejsze funkcje (ESMA71-99-598 EBA/GL/2017/12, 21/03/2018) oraz 

 Metodykę oceny odpowiedniości członków organów podmiotów nadzorowanych, wydaną przez 

Komisję Nadzoru Finansowego (styczeń 2020 r.), 

Walne Zgromadzenie, niezależnie od dokonywania oceny odpowiedniości, o której mowa w art. 22aa ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe, powinno dokonać oceny odpowiedniości zbiorowej Rady 

Nadzorczej jako organu.   

W wykonaniu powyższego, przedstawiony został projekt niniejszej uchwały pod obrady Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą.  

 


